

ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE PRINCESA ISABEL JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO

Fls. 1

ANO XVIII

Criado pela Lei nº 339/74 - Edição-Extra - Tiragem de 100 (cem) cópias - Em 16 de agosto de 2021

ATOS DA COMISSÃO DE PREGÃO:

PREFEITURA DE PRINCESA ISABEL

NOTIFICAÇÃO DOS LICITANTE DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 020/2021.

A Prefeitura de Princesa Isabel-PB, vem através do seu Pregoeiro Oficial tornar público que está notificando os licitantes do Pregão Presencial Nº 020/2021 (Processo Administrativo Nº 125/2021), para participarem da continuação da Sessão pública que será realizada às 08h:00min do dia 26/08/2021. **Objeto:** Contratação de pessoa jurídica para prestar fornecimento parcelado de materiais de expediente para atender as necessidades das diversas Secretarias do Município de Princesa Isabel. **Local onde será realizado a sessão pública:** Avenida Presidente João Pessoa, Nº S/N, Bairro: Centro, Cidade: Princesa Isabel-PB (Auditório do antigo espaço nordeste 1ª porta do lado direito da frente do prédio). **Informações:** No horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado.

Princesa Isabel-PB, 16 de agosto de 2021. Jacé Alves de Oliveira Pregoeiro

PREFEITURA DE PRINCESA ISABEL

NOTIFICAÇÃO DOS LICITANTE DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 023/2021.

A Prefeitura de Princesa Isabel-PB, vem através do seu Pregoeiro Oficial tornar público que está notificando os licitantes do Pregão Presencial Nº 023/2021 (Processo Administrativo Nº 128/2021), para participarem da continuação da Sessão pública que será realizada às 14h:00min do dia 26/08/2021. **Objeto:** Contratação de pessoa jurídica para fornecimento parcelado de materiais odontológicos, para atender as necessidades das UBS-s e CEO. **Local onde será realizado a sessão pública:** Avenida Presidente João Pessoa, Nº S/N, Bairro: Centro, Cidade: Princesa Isabel-PB (Auditório do antigo espaço nordeste 1ª porta do lado direito da frente do prédio). **Informações:** No horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado.

Princesa Isabel-PB, 16 de agosto de 2021. Jacé Alves de Oliveira Pregoeiro

PREFEITURA DE PRINCESA ISABEL

NOTIFICAÇÃO DOS LICITANTE DO PREGÃO PRESENCIAL № 025/2021.

A Prefeitura de Princesa Isabel-PB, vem através do seu Pregoeiro Oficial tornar público que está notificando os licitantes do Pregão Presencial Nº 025/2021 (Processo Administrativo Nº 130/2021), para participarem da continuação da Sessão pública que será realizada às 08h:00min do dia 27/08/2021. **Objeto:** Contratação de pessoa jurídica para fornecimento parcelado de materiais de informática para atender as necessidades das diversas Secretarias do Município de Princesa Isabel. **Local onde será realizado a sessão pública:** Avenida Presidente João

Pessoa, Nº S/N, Bairro: Centro, Cidade: Princesa Isabel-PB (Auditório do antigo espaço nordeste 1ª porta do lado direito da frente do prédio). **Informações:** No horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no endereco supracitado.

Princesa Isabel-PB, 16 de agosto de 2021. Jacé Alves de Oliveira Pregoeiro

PREFEITURA DE PRINCESA ISABEL

NOTIFICAÇÃO DOS LICITANTE DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 026/2021.

A Prefeitura de Princesa Isabel-PB, vem através do seu Pregoeiro Oficial tornar público que está notificando os licitantes do Pregão Presencial Nº 026/2021 (Processo Administrativo Nº 131/2021), para participarem da continuação da Sessão pública que será realizada às 08h:00min do dia 26/08/2021. **Objeto:** Contratação de pessoa jurídica para fornecimento parcelado de materiais gráficos para atender as necessidades das diversas Secretarias do Município de Princesa Isabel. **Local onde será realizado a sessão pública:** Avenida Presidente João Pessoa, Nº S/N, Bairro: Centro, Cidade: Princesa Isabel-PB (Auditório do antigo espaço nordeste 1ª porta do lado direito da frente do prédio). **Informações:** No horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado.

Princesa Isabel-PB, 16 de agosto de 2021. Jacé Alves de Oliveira Pregoeiro

